
TABELA E SANKSIONEVE TË MARRA NGA I.SH.T.I. PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS TETOR 2015

NR
DATA E 

KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDNDODHJA FIZIKE 

E OBJEKTIT

TREGUESIT E 
KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJEVE
MASAT 

ADMINISTRATIVE REFERENCA LIGJORE SHENIME

1 09.10.2015 TABAKU SHPK
Lagjia 30 Dhjetori 

Berat
Pika e flakërimit 50.5 1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I 
ndryshuar; nenit 15 pika 6 dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 
“j” 

2 12.10.2015 GISA Ç.K SHPK
Aksi Shkodër-Lezhë 
Lagjia Skënderbeg, 

Lezhë
Pika e flakërimit 49.5 1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I 
ndryshuar; nenit 15 pika 6 dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 
“j” 

3 21.10.2015 A.L.F. SHPK
Pirg, Leminot, Rruga 

Nacionale Korçë
FAME 10 1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I 
ndryshuar; nenit 15 pika 6 dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 
“j” 

4 16.10.2015 ÇELIKU OIL SHPK

Rruga Nacionale Tiranë- 
Elbasan Km. 6, 

Stërmas, Petrelë, 
Tiranë

Përmbajtja e Squfirit 14 2,250,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I 
ndryshuar; nenit 15 pika 6 dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 
“j” 

Përsëritës

5 07.10.2015 A.K.F. PETROLEUM SHPK Lagjia Clirimi, Berat Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I 
ndryshuar; nenit 15 pika 1 dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 
“o” paragrafi IV

6 20.10.2015 BLUE POINT PETROLEUM SHPK Pavel-Dames, Ballsh Mungese Dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I 
ndryshuar; nenit 15 pika 1 dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 
“o” paragrafi IV

7 28.10.2015 LIONA SHA
Aksi Tiranë - Ndroq, 

Vaqarr, Tiranë
Mungese Dokumentacioni 1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I 
ndryshuar; nenit 14 dhe bazuar në 

nenin 25, pika 1, gërma “nj” 
paragrafi III

8 28.10.2015 KLODI SHA
Rruga e Kavajës, 

përball Birra Tirana
Mungese Dokumentacioni 1,500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I 
ndryshuar; nenit 14 dhe bazuar në 

nenin 25, pika 1, gërma “nj” 
paragrafi III

9 25.10.2015 KASTRATI SHPK
Rruga e Kavajës, pranë 
shkollës Teknologjike

Mbush bombula në 
kundërshtim me ligjin

700,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I 
ndryshuar; nenit 15 pika 1 dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 
“nj” paragrafi IV

10 24.10.2015 SUN PETROLEUM ALBANIA SHPK
Rruga Gjergj Legisi, 

Tiranë
Mbush bombula në 

kundërshtim me ligjin
700,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I 
ndryshuar; nenit 15 pika 1 dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 
“nj” paragrafi IV

11 25.10.2015 BRAKA SHPK
Rruga e Kavajës, Ish 

Kombinati Tekstileve, 
Tiranë

Mbush bombula në 
kundërshtim me ligjin

700,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 I 
ndryshuar; nenit 15 pika 1 dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1, gërma 
“nj” paragrafi IV
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